[image: ]
ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
«ИРКУТСКАЯ ГОРОДСКАЯ
КЛИНИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА №8»

Ярославского ул., д.  300
г. Иркутск, 664048,
тел./факс (3952) 44-31-30, 44-33-39
e-mail: info@gkb38.ru; http://www.gkb8.ru
ОКПО 05248704; ОГРН 1033801430145
ИНН/КПП 3810009342/381001001
________________ № __________
На № __________ от___________

В ответ на запрос № 83020 от 07.02.2019 г. на разъяснение положений Извещения о проведении закупки на поставку смеси белковой композитной сухой путем запроса котировок в электронной форме № 018-19 (далее – Извещение) сообщаем нижеследующее:
	№ п/п
	Содержание запроса на разъяснение положений Извещения:
	Содержание ответа на запрос:

	1.
	 В документации в Проекте контракта раздел 4.3 и в Извещение о проведении закупки пункт 12 указано: Поставка товара по заявке Заказчика осуществляется в течение 5 (пяти) рабочих дней с момента подачи такой заявки.

С учетом временных затрат на процедуру обработки отгрузочной заявки, отпуск товара со склада и доставки до учреждения - такой срок поставки ведет к ограничению числа участников закупки по территориальному признаку.

[bookmark: _GoBack]Просим Вас внести изменения в Проект контракта раздел 4.3 и в Извещение о проведении закупки пункт 12, указав: Поставка товара по заявке Заказчика осуществляется в течение 14 (Четырнадцати) рабочих дней с момента подачи такой заявки.

	В п. 12 Извещения и п. 4.3. проекта договора (Приложение  № 2 к Извещению о проведении закупки на поставку смеси белковой композитной сухой путем запроса котировок в электронной форме № 018-19) внесены соответствующие изменения.

Главный врач 	                                                                               			     Ж.В. Есева

Рыморенко Я.Ю.
(3952) 50-23-21

1

image1.png